
 

Poz. 255 

UCHWAŁA NR 60 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów  
członków rad wydziałów w kadencji 2024–2028 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru członków rad wydziałów w kadencji                    
2024–2028 określonych w załączniku do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 



2 
 

Załącznik 
do uchwały nr 60 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 21 sierpnia 2024 r.  

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów  
członków rad wydziałów w kadencji 2024–2028 

 
Członkowie wchodzący w skład rad wydziałów w kadencji 2024-2028 

Członkowie rad wydziałów, o których mowa w § 61 ust. 1 pkt 3 lit. a Statutu 

Tytuł, stopień 
naukowy 

Imię (imiona) 

Nazwisko 

Jednostka 

- - Wydział Archeologii 
- - Wydział „Artes Liberales” 
dr hab., prof. ucz. Anna Ajduk Wydział Biologii 
prof. dr hab. Anna Bajer Wydział Biologii 
dr hab. Anna Barabasz Wydział Biologii 
dr hab., prof. ucz. Magdalena Dziembowska Wydział Biologii 
dr hab. Agnieszka Dzikowska Wydział Biologii 
prof. dr hab. Maciej Garstka Wydział Biologii 
dr hab. Agnieszka Girstun Wydział Biologii 
dr hab. Renata Godlewska Wydział Biologii 
dr hab. Tomasz Gortat Wydział Biologii 
dr hab. Iwona Grabowska-Kowalik Wydział Biologii 
dr hab. Tomasz Jagielski Wydział Biologii 
prof. dr hab. Bogdan Jaroszewicz Wydział Biologii 
prof. dr hab. Iwona Jasser Wydział Biologii 
dr hab. Agnieszka Kloch Wydział Biologii 
dr hab., prof. ucz. Marta Koblowska Wydział Biologii 
dr hab., prof. ucz. Paweł Koperski Wydział Biologii 
dr hab., prof. ucz. Wiktor Kotowski Wydział Biologii 
dr hab. Agnieszka Kwiatek Wydział Biologii 
prof. dr hab. Marek Maleszewski Wydział Biologii 
dr hab., prof. ucz. Renata Matlakowska Wydział Biologii 
dr hab. Andrzej Mikulski Wydział Biologii 
dr hab., prof. ucz. Rafał Milanowski Wydział Biologii 
dr hab., prof. ucz. Seweryn Mroczek Wydział Biologii 
dr hab., prof. ucz. Robert Mysłajek Wydział Biologii 



3 
 

dr hab. Julia Pawłowska Wydział Biologii 
prof. dr hab. Joanna Pijanowska Wydział Biologii 
dr hab., prof. ucz. Magdalena Popowska Wydział Biologii 
dr hab. Adrianna Raczkowska Wydział Biologii 
dr hab. Monika Radlińska Wydział Biologii 
dr, prof. ucz. Danuta Solecka Wydział Biologii 
prof. dr hab. Paweł Sowiński Wydział Biologii 
prof. dr hab. Małgorzata Stpiczyńska Wydział Biologii 
prof. dr hab. Małgorzata Suska-Malawska Wydział Biologii 
prof. dr hab. Katarzyna Tońska Wydział Biologii 
dr hab. Renata Welc-Falęciak Wydział Biologii 
dr hab. Maksymilian Zienkiewicz Wydział Biologii 
prof. dr hab. Marcin Zych Wydział Biologii 
dr hab., prof. ucz. Magdalena Biesaga Wydział Chemii 
prof. dr hab. Renata Bilewicz     Wydział Chemii 
prof. dr hab. Ewa Bulska     Wydział Chemii 
prof. dr hab. Grzegorz Chałasiński    Wydział Chemii 
dr hab. Maciej Chotkowski Wydział Chemii 
prof. dr hab. Michał Cyrański   Wydział Chemii 
prof. dr hab. Paulina Dominiak   Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Piotr Garbacz Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Marzena Jankowska-Anyszka  Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Katarzyna Jarzembska Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Tatiana Korona Wydział Chemii 
prof. dr hab. Wiktor Koźmiński    Wydział Chemii 
prof. dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga   Wydział Chemii 
prof. dr hab. Paweł Krysiński     Wydział Chemii 
prof. dr hab. Andrzej Kudelski    Wydział Chemii 
prof. dr hab. Paweł Kulesza    Wydział Chemii 
prof. dr hab. Grzegorz Litwinienko    Wydział Chemii 
prof. dr hab. Krzysztof Maksymiuk    Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Elżbieta Megiel   Wydział Chemii 
prof. dr hab. Agata Michalska-Maksymiuk  Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Krzysztof Miecznikowski Wydział Chemii 
prof. dr hab. Aleksandra Misicka-Kęsik    Wydział Chemii 
prof. dr hab. Marek Orlik     Wydział Chemii 
prof. dr hab. Barbara Pałys  Wydział Chemii 



4 
 

dr hab., prof. ucz. Marcin Pałys Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Anna Piątek Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Ewa Poboży Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Karolina Pułka-Ziach Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Zbigniew Rogulski Wydział Chemii 
prof. dr hab. Sławomir Sęk    Wydział Chemii 
prof. dr hab. Magdalena Skompska    Wydział Chemii 
prof. dr hab. Zbigniew Stojek     Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Łukasz Tymecki   Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Barbara Wagner Wydział Chemii 
dr hab., prof. ucz. Agnieszka Więckowska Wydział Chemii 
prof. dr hab. Krzysztof Woźniak    Wydział Chemii 
- - Wydział Dziennikarstwa, Informacji  

i Bibliologii 
- - Wydział Filozofii 
dr hab., prof. ucz.  Tomasz Antosiewicz Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Tomasz Bulik Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Krzysztof Byczuk Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Jan Chwedeńczuk Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Javier De Lucas Araujo Wydział Fizyki 
dr hab. Nevill Gonzalez Szwacki Wydział Fizyki 
dr hab. Katarzyna Grzelak Wydział Fizyki 
dr hab. Krzysztof Jachymski Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Maciej Kamiński Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Marek Karny Wydział Fizyki 
dr hab. Tomasz Kazimierczuk Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Marcin Konecki Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Piotr Kossacki Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Szymon Kozłowski Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Zygmunt Lalak Wydział Fizyki 
dr hab. Marek Lewicki Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Szymon Malinowski Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Krzysztof Miernik Wydział Fizyki 
dr hab. Maciej Nieszporski Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Marek Olechowski Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Wojciech Pacuski Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Marek Pfützner Wydział Fizyki 



5 
 

dr hab., prof. ucz. Barbara Piętka Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Radosław Poleski Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Radosław Przeniosło Wydział Fizyki 
dr hab. Krzysztof Rolbiecki Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Dorota Skowron Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Piotr Sołtan Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Iwona Stachlewska Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Piotr Sułkowski Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Krzysztof Turzyński Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Piotr Wasylczyk Wydział Fizyki 
dr hab. Beata Wielgus-Kutrowska Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Andrzej Wysmołek Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Aleksander Żarnecki Wydział Fizyki 
- - Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
- - Wydział Geologii 
- - Wydział Historii 
dr hab., prof. ucz.   Agnieszka Andrychowicz-Trojanowska Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.   Łucja Biel Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.   Agnieszka Biernacka  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.   Silvia Bonacchi  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab.  Anna Borowska  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab.  Magdalena Dąbrowska  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.   Markus Eberharter  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.   Elżbieta Gajek  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
prof. dr hab.  Joanna Getka  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
prof. dr hab.  Sambor Grucza  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.  Jerzy Grzybowski  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab.  Anna Jopek-Bosiacka  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.   Radosław Kaleta Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab.  Marta Kaźmierczak  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.   Iryna Kononenko  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab.  Iwona Krycka-Michnowska  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.   Magdalena Latkowska  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab.  Agnieszka Leńko-Szymańska  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab.  Grażyna Mańkowska  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
prof. dr hab.  Roman Mnich  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.   Andriej Moskwin  Wydział Lingwistyki Stosowanej 



6 
 

prof. dr hab.  Irena Mytnik  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.  Magdalena Olpińska-Szkiełko  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.  Joanna Osiejewicz  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.  Michał Paradowski  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.  Monika Płużyczka  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz.  Svitlana Romaniuk  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
prof. dr hab.  Anna Tylusińska-Kowalska  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
prof. dr hab.  Dorota Urbanek  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
prof. dr hab.  Ewa Żebrowska  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
- - Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
- - Wydział Medyczny 
- - Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr hab., prof. ucz. Jakub Adamski Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab. Tomasz Baranowski Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab. Marek Czapelski Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab., prof. ucz. Anna Horolets Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
prof. dr hab. Ryszard Kasperowicz Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
prof. dr hab. Jerzy Kochanowski Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab., prof. ucz. Agnieszka Leszczyńska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
prof. dr hab. Iwona Lindstedt Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab., prof. ucz. Iwona Luba Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab. Magdalena Lubańska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab., prof. ucz. Anna Malewska-Szałygin Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab. Tomasz Nowak Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab., prof. ucz. Szymon Paczkowski Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab.  Tomasz Rakowski Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab. Monika Rekowska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab. Agnieszka Rosales-Rodriguez Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab. Anna Ryszka-Komarnicka Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab., prof. ucz. Aleksandra Sulikowska-Bełczowska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab., prof. ucz. Gabriela Świtek Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
prof. dr hab. Anna Wieczorkiewicz Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
prof. dr hab. Antoni Ziemba Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
prof. dr hab. Hanna Zowczak Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr hab. Bartłomiej Biskup Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Tadeusz Bodio Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Izolda Bokszczanin-Gołaś Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 



7 
 

dr hab. Agnieszka Bógdał-Brzezińska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Jarosław Czub Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Grażyna Firlit-Fesnak Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Ewa Flaszyńska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab., prof. ucz.  Wojciech Gagatek Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab., prof. ucz.  Aleksandra Gasztold Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Dorota Heidrich Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Paweł Hut Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Filip Ilkowski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Jolanta Itrich-Drabarek Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Wojciech Jakubowski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Marta Jas-Koziarkiewicz Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Mirosław Karwat Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab., prof. ucz.  Katarzyna Kołodziejczyk Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Roman Kuźniar Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Zbigniew Lasocik Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Ewa Leś Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Wiesław Lizak Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Łukasz Łotocki Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Ewa Marciniak Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Jacek Męcina Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Justyna Miecznikowska-Jerzak Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Andrzej Misiuk Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Łukasz Młyńczyk Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Tomasz Niedziński Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Iryna Pavlenko Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Bartosz Pieliński Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Dariusz Popławski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Maciej Raś Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab., prof. ucz. Agnieszka Rothert Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab., prof. ucz. Tomasz Słomka Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Joanna Starzyk-Sulejewska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Anna Szustek Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab., prof. ucz.  Adam Szymański Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab., prof. ucz.  Krzysztof Tomaszewski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Piotr Tosiek Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Gertruda Uścińska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 



8 
 

dr hab., prof. ucz. Marta Witkowska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Andrzej Wierzbicki Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
prof. dr hab. Jacek Wojnicki Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Jakub Zajączkowski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Jacek Zaleśny Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab., prof. ucz. Piotr Załęski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Łukasz Zamęcki Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Vadym Zheltovskyy Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Jacek Ziółkowski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr hab. Aleksandra Zubrzycka-Czarnecka Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
- - Wydział Neofilologii 
- - Wydział Orientalistyczny 
- - Wydział Pedagogiczny 
prof. dr hab. Mirosław Bańko Wydział Polonistyki 
dr hab., prof. ucz. Grzegorz Bąbiak Wydział Polonistyki 
dr hab. Magdalena Bogusławska Wydział Polonistyki 
dr hab., prof. ucz. Agnieszka Budzyńska-Daca Wydział Polonistyki 
dr hab. Iwona Burkacka Wydział Polonistyki 
dr hab. Agata Chałupnik Wydział Polonistyki 
dr hab. Roman Chymkowski Wydział Polonistyki 
dr hab. Bartłomiej Czarski Wydział Polonistyki 
dr hab., prof. ucz. Katarzyna Dróżdż-Łuszczyk Wydział Polonistyki 
prof. dr hab. Wojciech Dudzik Wydział Polonistyki 
dr hab. Maciej Falski Wydział Polonistyki 
dr hab. Piotr Garncarek Wydział Polonistyki 
dr hab. Ewa Hoffmann-Piotrowska Wydział Polonistyki 
dr hab. Justyna Jaworska Wydział Polonistyki 
dr hab. Urszula Kowalczuk Wydział Polonistyki 
dr hab. Justyna Kowalska-Leder Wydział Polonistyki 
dr hab. Monika Kresa Wydział Polonistyki 
dr hab. Joanna Królak Wydział Polonistyki 
dr hab. Olaf Krysowski Wydział Polonistyki 
dr hab. Robert Kulmiński Wydział Polonistyki 
dr hab., prof. ucz. Iwona Kurz Wydział Polonistyki 
dr hab. Jan Kwapisz Wydział Polonistyki 
prof. dr hab. Jadwiga Linde-Usiekniewicz Wydział Polonistyki 
dr hab. Małgorzata Litwinowicz-Droździel Wydział Polonistyki 



9 
 

prof. dr hab. Marek Łaziński Wydział Polonistyki 
prof. dr hab. Paweł Majewski Wydział Polonistyki 
dr hab., prof. ucz. Agnieszka Mikołajczuk Wydział Polonistyki 
dr hab. Żaneta Nalewajk-Turecka Wydział Polonistyki 
prof. dr hab. Włodzimierz Olszaniec Wydział Polonistyki 
dr hab. Dawid Osiński Wydział Polonistyki 
dr hab. Przemysław Pietrzak Wydział Polonistyki 
dr hab. Igor Piotrowski Wydział Polonistyki 
dr hab. Jan Potkański Wydział Polonistyki 
dr hab., prof. ucz. Paweł Rodak Wydział Polonistyki 
prof. dr hab. Witold Sadowski Wydział Polonistyki 
dr hab. Danuta Sosnowska Wydział Polonistyki 
dr hab. Beata Spieralska-Kasprzyk Wydział Polonistyki 
dr hab., prof. ucz. Marzena Stępień Wydział Polonistyki 
prof. dr hab. Ewa Szczęsna Wydział Polonistyki 
dr hab. Inesa Szulska Wydział Polonistyki 
dr hab., prof. ucz. Magdalena Trysińska Wydział Polonistyki 
prof. dr hab. Elżbieta Wichrowska Wydział Polonistyki 
dr hab. Marta Wojtkowska-Maksymik Wydział Polonistyki 
dr hab. Ewa Wolańska Wydział Polonistyki 
prof. dr hab. Tomasz Wójcik Wydział Polonistyki 
dr hab. Izabela Winiarska-Górska Wydział Polonistyki 
dr hab. Magdalena Zawisławska Wydział Polonistyki 
prof. dr hab. Dorota Zdunkiewicz-Jedynak Wydział Polonistyki 
- - Wydział Prawa i Administracji 
dr hab., prof. ucz. Kamilla Bargiel-Matusiewicz Wydział Psychologii 
dr hab., prof. ucz. Michał Bilewicz Wydział Psychologii 
dr hab. Anna Cierpka Wydział Psychologii 
dr hab., prof. ucz. Małgorzata Dragan Wydział Psychologii 
dr hab., prof. ucz. Małgorzata Gambin Wydział Psychologii 
dr hab., prof. ucz. Paweł Holas Wydział Psychologii 
dr hab., prof. ucz. Mirosława Huflejt-Łukasik Wydział Psychologii 
dr hab., prof. ucz. Kamil Imbir Wydział Psychologii 
dr hab. Grażyna Katra Wydział Psychologii 
dr hab., prof. ucz. Grażyna Kmita Wydział Psychologii 
prof. dr hab. Emilia Łojek Wydział Psychologii 
prof. dr hab. Dominika Maison Wydział Psychologii 



10 
 

dr hab., prof. ucz. Agnieszka Maryniak Wydział Psychologii 
prof. dr hab. Włodzimierz Oniszczenko Wydział Psychologii 
prof. dr hab. Ewa Pisula Wydział Psychologii 
dr hab. Joanna Radoszewska Wydział Psychologii 
prof. dr hab. Joanna Rączaszek-Leonardi Wydział Psychologii 
dr hab., prof. ucz. Marcin Rzeszutek Wydział Psychologii 
dr hab., prof. ucz. Małgorzata Sobol Wydział Psychologii 
dr hab., prof. ucz. Maciej Stolarski Wydział Psychologii 
dr hab. Rafał Styła Wydział Psychologii 
prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz Wydział Psychologii 
dr hab. Piotr Tomaszewski Wydział Psychologii 
prof. dr hab. Marcin Zajenkowski Wydział Psychologii 
- - Wydział Socjologii 
- - Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  

i Resocjalizacji 
- - Wydział Zarządzania 

Członkowie rad wydziałów, o których mowa w § 61 ust. 1 pkt 3 lit. b Statutu  

dr Karolina Blusiewicz Wydział Archeologii 
dr Rafał Fetner Wydział Archeologii 
dr Anna Gręzak Wydział Archeologii 
dr Elżbieta Jaskulska Wydział Archeologii 
dr Piotr Jaworski Wydział Archeologii 
dr Martin Lemke Wydział Archeologii 
dr Marcin Matera Wydział Archeologii 
mgr Tomasz Płóciennik Wydział Archeologii 
dr Michał Przeździecki Wydział Archeologii 
dr Michał Starski Wydział Archeologii 
dr Katarzyna Granicka Wydział „Artes Liberales” 
dr Ewa Janion Wydział „Artes Liberales” 
dr Julia Lewandowska Wydział „Artes Liberales” 
dr Krzysztof Rybak Wydział „Artes Liberales” 
dr Krzysztof Skonieczny Wydział „Artes Liberales” 
dr Monika Stobiecka Wydział „Artes Liberales” 
dr Sebastian Szymański Wydział „Artes Liberales” 
dr Zofia Bakuła Wydział Biologii 
dr Anna Bednarska Wydział Biologii 



11 
 

dr Piotr Bernatowicz Wydział Biologii 
dr Katarzyna Gieczewska Wydział Biologii 
dr Ingeborga Jarzyna Wydział Biologii 
dr Michał Koper Wydział Biologii 
dr Magdalena Łazicka Wydział Biologii 
dr Julita Nowakowska Wydział Biologii 
dr Marta Polańska Wydział Biologii 
dr Aleksandra Skawina Wydział Biologii 
dr Bartosz Hamankiewicz Wydział Chemii 
dr Joanna Juhaniewicz-Dębińska Wydział Chemii 
dr Agnieszka Krogul-Sobczak Wydział Chemii 
dr Katarzyna Pałka Wydział Chemii 
dr Karolina Piecyk Wydział Chemii 
dr Dagmara Tymecka Wydział Chemii 
dr Elżbieta Winnicka Wydział Chemii 
dr Anna Zawadzka Wydział Chemii 
dr Sylwia Żołądek Wydział Chemii 

dr Agnieszka Gaczyńska  
Wydział Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii 

dr Dorota Grabowska  
Wydział Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii 

dr Monika Kożdoń-Dębecka  
Wydział Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii 

dr Jacek Mikucki  
Wydział Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii 

dr Mikołaj Ochmański  
Wydział Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii 

dr Dorota Pietrzkiewicz  
Wydział Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii 

dr Łukasz Przybysz  
Wydział Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii 

dr Agata Raczkowska  
Wydział Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii 

dr Michał Zając  
Wydział Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii 

dr Anita Zawisza  
Wydział Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii 



12 
 

dr Adam Andrzejewski Wydział Filozofii 
dr Przemysław Bursztyka Wydział Filozofii 
dr Michał Dobrzański Wydział Filozofii 
dr Natalia Juchniewicz Wydział Filozofii 
dr Natalia Karczewska Wydział Filozofii 
dr Filip Kawczyński Wydział Filozofii 
dr Joanna Komorowska-Mach Wydział Filozofii 
dr Katarzyna Kuś Wydział Filozofii 
dr Mateusz Łełyk Wydział Filozofii 
dr Joanna Różyńska Wydział Filozofii 
dr Krzysztof Sękowski Wydział Filozofii 
dr Marcin Trepczyński Wydział Filozofii 
dr Marta Zaręba Wydział Filozofii 
dr Szymon Charzyński Wydział Fizyki 
dr Marcin Gronowski Wydział Fizyki 
dr Grzegorz Łach Wydział Fizyki 
dr Joanna Panecka-Hofman Wydział Fizyki 
dr Tomasz Smołka Wydział Fizyki 
dr Bogumiła Świeżewska Wydział Fizyki 
dr Krzysztof Tyszka Wydział Fizyki 
dr Piotr Wróbel Wydział Fizyki 
dr Sylwia Dudek-Mańkowska Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Anna Jarocińska  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Jolanta Korycka-Skorupa   Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Maksym Łaszewski  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Jarosław Suchożebrski  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr  Alicja Bobrowska  Wydział Geologii 
dr  Justyna Domańska-Siuda  Wydział Geologii 
dr  Małgorzata Kozłowska  Wydział Geologii 
dr  Anna Poszytek  Wydział Geologii 
dr  Barbara Rybak-Ostrowska  Wydział Geologii 
mgr  Artur Teodorski  Wydział Geologii 
dr  Agnieszka Wasiłowska  Wydział Geologii 
dr  Daniel Zaszewski  Wydział Geologii 
dr  Jan Błachnio Wydział Historii 
dr Julia Doroszewska Wydział Historii 
dr  Agnieszka Janiak-Jasińska Wydział Historii 



13 
 

dr  Piotr Kroll Wydział Historii 
dr  Mateusz Kusio Wydział Historii 
dr  Elżbieta Kwiecińska Wydział Historii 
dr  Paweł Nowakowski Wydział Historii 
dr  Piotr Okniński Wydział Historii 
dr  Jerzy Szafranowski Wydział Historii 
dr  Anna Małgorzata Pomierny-Wąsińska Wydział Historii 
dr  Ilona Banasiak Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Agnieszka Błaszczak Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Katarzyna Jakubowska-Krawczyk Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Dorota Karczewska Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Anna Kizińska Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Marcin Niemojewski Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Dorota Piekarska-Winkler Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Anna Siwirska Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Małgorzata Szupica-Pyrzanowska Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr Dorota Celińska-Kopczyńska Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Jacek Chrząszcz Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Maria Donten-Bury Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Krzysztof Gogolewski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Janusz Jabłonowski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Aleksander Jankowski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Agata Janowska Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Oskar Kędzierski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Michał Korch Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Arkadiusz Męcel Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Mirosława Miłkowska Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Wanda Niemyska Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Waldemar Pałuba Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Wojciech Politarczyk Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Przemysław Rutka Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Paweł Siedlecki Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Michał Startek Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
 Marcin Waniek Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
  Wydział Medyczny 
dr  Magdalena Brzozowicz Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr  Wiktor Budzinski Wydział Nauk Ekonomicznych 



14 
 

dr  Ewa Cukrowska-Torzewska Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr  Bartłomiej Dessoulavy-Śliwiński Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr  Aneta Dzik-Walczak Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr  Tomasz Gajderowicz Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr  Anna Janicka Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr  Dagmara Mycielska Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr  Natalia Nehrebecka Wydział Nauk Ekonomicznych 
mgr Joanna Rachubik Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr  Agnieszka Różycka Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr  Marek Sylwestrzak Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr  Kateryna Zabarina Wydział Nauk Ekonomicznych 
mgr Katarzyna Zagórska Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr  Ewa Zawojska Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Piotr Cichocki Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr  Ewelina Grygier Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Magdalena Herman Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Iwona Kaliszewska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Aneta Markuszewska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Mariusz Smoliński Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr  Agnieszka Bejma Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Magdalena Dobrowolska-Opała Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Spasimir Domaradzki Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Tomasz Godlewski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Łukasz Gołota Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Karina Jędrzejowska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Małgorzata Kaczorowska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Wioletta Matosek Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Tomasz Mering Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Andżelika Mirska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Antoni Morawski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Marek Nadolski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Kornela Oblińska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Piotr Potejko Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Marcin Tobiasz Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr  Piotr Zawadzki Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
mgr Magdalena Adamczyk  Wydział Neofilologii 
dr Michał Belina Wydział Neofilologii 



15 
 

dr Agnieszka Brylak Wydział Neofilologii 
dr Kamil Chrzczonowicz Wydział Neofilologii 
dr Magdalena Daroch Wydział Neofilologii 
dr Agnieszka Dryjańska  Wydział Neofilologii 
dr Agnieszka Flisek Wydział Neofilologii 
dr Anna Gallewicz Wydział Neofilologii 
dr Csilla Gizińska Wydział Neofilologii 
dr Marcin Grad Wydział Neofilologii 
dr Magdalena Grycan Wydział Neofilologii 
dr Aleksandra Jackiewicz Wydział Neofilologii 
dr Anna Jorroch Wydział Neofilologii 
dr Agnieszka Kałdonek-Crnjaković Wydział Neofilologii 
dr Marcin Kołakowski Wydział Neofilologii 
dr Małgorzata Kosacka Wydział Neofilologii 
dr Elżbieta Kozłowska Wydział Neofilologii 
dr Lucyna Krawczyk-Żywko Wydział Neofilologii 
dr Irena Księżopolska Wydział Neofilologii 
dr Małgorzata Marzoch Wydział Neofilologii 
dr Ewelina Michta Wydział Neofilologii 
dr Małgorzata Molska Wydział Neofilologii 
dr Michał Obszyński Wydział Neofilologii 
dr Justyna Orzeł Wydział Neofilologii 
dr Patrycja Polanowska Wydział Neofilologii 
dr Kamil Seruga Wydział Neofilologii 
mgr Tamara Sobolska  Wydział Neofilologii 
dr Łukasz Sommer Wydział Neofilologii 
mgr Zofia Stępińska-Kucza Wydział Neofilologii 
dr Elżbieta Szawerdo Wydział Neofilologii 
dr Alessia Vignoli Wydział Neofilologii 
dr Aneta Wielgosz Wydział Neofilologii 
dr Dominika Wyrzykiewicz Wydział Neofilologii 
dr Dariusz Zembrzuski Wydział Neofilologii 
dr Agnieszka Zimmer Wydział Neofilologii 
dr Daniel Ziembicki Wydział Neofilologii 
dr Zuzanna Augustyniak Wydział Orientalistyczny 
dr Marzena Godzińska  Wydział Orientalistyczny 
dr David Kolbaia  Wydział Orientalistyczny 



16 
 

dr Mirosław Michalak  Wydział Orientalistyczny 
dr Małgorzata Religa  Wydział Orientalistyczny 
dr Magdalena Rodziewicz  Wydział Orientalistyczny 
dr Weronika Rokicka  Wydział Orientalistyczny 
dr Sylwia Surdykowska-Konieczny  Wydział Orientalistyczny 
dr Magdalena Szpindler  Wydział Orientalistyczny 
dr Anna Trynkowska  Wydział Orientalistyczny 
dr Marta Widy-Behiesse  Wydział Orientalistyczny 
dr Patryk Zając  Wydział Orientalistyczny 
dr Monika Jakubowska-Mirek Wydział Pedagogiczny 
dr  Agnieszka Małkowska-Szkutnik Wydział Pedagogiczny 
dr  Paulina Marchlik Wydział Pedagogiczny 
dr  Małgorzata Sieńczewska Wydział Pedagogiczny 
dr  Monika Skura  Wydział Pedagogiczny 
dr  Dorota Sobierańska  Wydział Pedagogiczny 
dr  Zuzanna Wojciechowska  Wydział Pedagogiczny 
dr  Dariusz Dziurzyński Wydział Polonistyki 
dr  Yordanka Ilieva-Cygan Wydział Polonistyki 
dr  Ewelina Kwapień Wydział Polonistyki 
dr  Sylwia Łozińska Wydział Polonistyki 
dr  Barbara Łukaszewicz Wydział Polonistyki 
dr  Magdalena Popiołek Wydział Polonistyki 
dr  Janusz Szablewski Wydział Polonistyki 
dr  Matylda Szewczyk Wydział Polonistyki 
dr  Łukasz Wróbel Wydział Polonistyki 
dr  Jan Zdunik Wydział Polonistyki 
dr  Justyna Zych Wydział Polonistyki 
dr Paweł Banaś Wydział Prawa i Administracji 
dr Włodzimierz Bendza Wydział Prawa i Administracji 
dr Andrzej Bielecki Wydział Prawa i Administracji 
dr Beata Bieńkowska Wydział Prawa i Administracji 
dr Magdalena Bławat Wydział Prawa i Administracji 
dr  Witold Borysiak Wydział Prawa i Administracji 
dr Jakub Chowaniec Wydział Prawa i Administracji 
dr Maciej Domański Wydział Prawa i Administracji 
dr Aleksander Grebieniow Wydział Prawa i Administracji 
dr Michał Jabłoński Wydział Prawa i Administracji 



17 
 

dr Aleksander Jakubowski Wydział Prawa i Administracji 
dr Miłosz Kłosowiak Wydział Prawa i Administracji 
dr Aleksandra Komar-Nalepa Wydział Prawa i Administracji 
dr Maciej Kruk Wydział Prawa i Administracji 
dr Oktawian Kuc Wydział Prawa i Administracji 
dr Zuzanna Kulińska-Kępa Wydział Prawa i Administracji 
dr Marta Otto Wydział Prawa i Administracji 
dr Maciej Pisz Wydział Prawa i Administracji 
dr Janusz Roszkiewicz Wydział Prawa i Administracji 
dr Robert Rybski Wydział Prawa i Administracji 
dr Paweł Skuczyński Wydział Prawa i Administracji 
dr Marcin Stębelski Wydział Prawa i Administracji 
dr Michał Szwast Wydział Prawa i Administracji 
dr Jarosław Turłukowski Wydział Prawa i Administracji 
dr Valeri Vachev Wydział Prawa i Administracji 
dr Anne-Marie Weber Wydział Prawa i Administracji 
dr Bartosz Wilk Wydział Prawa i Administracji 
dr Bartosz Wołodkiewicz Wydział Prawa i Administracji 
dr Grzegorz Krajewski Wydział Psychologii 
dr Oliwia Maciantowicz Wydział Psychologii 
dr Sabina Toruńczyk-Ruiz Wydział Psychologii 
dr Irena Zinserling Wydział Psychologii 
dr Katarzyna Abramczuk Wydział Socjologii 
dr Anna Baczko-Dombi Wydział Socjologii 
dr Dominika Blachnicka-Ciacek Wydział Socjologii 
dr Marek Bożykowski Wydział Socjologii 
dr Anna Matyska Wydział Socjologii 
dr Jakub Motrenko Wydział Socjologii 
dr Karol Muszyński Wydział Socjologii 
dr Tomasz Rawski Wydział Socjologii 
dr Krzysztof Świrek Wydział Socjologii 
dr Sylwia Urbańska Wydział Socjologii 
dr Marianna Zieleńska Wydział Socjologii 

dr Elżbieta Bielecka 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Elżbieta Ciżewska-Martyńska 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 



18 
 

dr Łukasz Chojniak 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Łukasz Drozda 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Agnieszka Kumaniecka-Wiśniewska 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Anna Olech 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Paweł Orzechowski 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Katarzyna Rychlicka-Maraszek 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Bartłomiej Skowroński 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Dariusz Schmidt 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Joanna Śmigielska 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Aleksandra Winiarska 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Patrycja Chodnicka-Jaworska Wydział Zarządzania 
dr Rafał Cieślik Wydział Zarządzania 
dr Maciej Gajewski  Wydział Zarządzania 
dr Barbara Godlewska-Bujok Wydział Zarządzania 
mgr Jacek Kiryło Wydział Zarządzania 
dr Tomasz Ludwicki  Wydział Zarządzania 
dr inż. Bartłomiej Michałowicz  Wydział Zarządzania 
dr Michał Mijal  Wydział Zarządzania 
dr Michał Możdżeń-Marcinkowski Wydział Zarządzania 
dr Katarzyna Niewińska  Wydział Zarządzania 
dr Tomasz Rosiak  Wydział Zarządzania 
dr Katarzyna Trzpioła  Wydział Zarządzania 
dr Agnieszka Wilczak  Wydział Zarządzania 
dr Agnieszka Wiśniewska  Wydział Zarządzania 

Członkowie rad wydziałów, o których mowa w § 61 ust. 1 pkt 3 lit. c Statutu  

mgr Krystyna Dudzińska Wydział Archeologii 
mgr Magdalena Nowakowska Wydział Archeologii 



19 
 

mgr Zbigniew Stasiak Wydział Archeologii 
mgr Marta Pszczolińska Wydział „Artes Liberales” 
dr Violetta Rączewska Wydział „Artes Liberales” 
dr Katarzyna Bocian Wydział Biologii 
mgr Agnieszka Krzyk Wydział Biologii 
dr Magdalena Sobolewska-Bereza Wydział Biologii 
mgr Marzena Cieślak Wydział Chemii 
mgr Barbara Jasińska Wydział Chemii 
mgr Ewa Stankiewicz Wydział Chemii 
mgr inż. Adam Grabowski Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
mgr Katarzyna Liwska Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
mgr Maria Zawadzka Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
mgr Alicja Chybińska Wydział Filozofii 
mgr Katarzyna Jarzyńska Wydział Filozofii 
dr Robert Budzyński Wydział Fizyki 
mgr Katarzyna Dyl Wydział Fizyki 
mgr Beata Grabowska Wydział Fizyki 
mgr inż. Agnieszka Gmiterek Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
mgr Anna Kowalska Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
mgr Jan Skrzypczuk Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
mgr Grzegorz Kaproń  Wydział Geologii 
dr Mariusz Niechwedowicz  Wydział Geologii 
mgr Adam Stępień  Wydział Geologii 
mgr Aleksandra Gajewska Wydział Historii 
mgr Monika Kwiecień Wydział Historii 
mgr Ulyana Sharpe Wydział Historii 
mgr Ewa Szutkowska Wydział Historii 
 Ewa Ramza  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
mgr Mirosława Sosińska  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
mgr inż. Joanna Starkowska  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
mgr Paweł Adamski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
mgr Beata Ciesiołka Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
mgr Piotr Jarmoła Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
inż. Ewelina Sołtan  Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
  Wydział Medyczny 
mgr Monika Cedro Wydział Nauk Ekonomicznych 
mgr Monika Czechowska Wydział Nauk Ekonomicznych 



20 
 

mgr Dominika Huczek Wydział Nauk Ekonomicznych 
 Monika Rybkowska Wydział Nauk Ekonomicznych 
mgr Beata Żak Wydział Nauk Ekonomicznych 
 Emilia Mroczkowska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
mgr  Maciej Dąbrowski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
mgr Marta Czyżewska Wydział Neofilologii 
mgr Elżbieta Dobkowska-Velasco Wydział Neofilologii 
mgr Agnieszka Jarek Wydział Neofilologii 
mgr Klaudia Kołodziej Wydział Neofilologii 
mgr Marek Kwiatkowski Wydział Neofilologii 
mgr Emilia Lier Wydział Neofilologii 
mgr Robert  Żmijewski Wydział Neofilologii 
mgr inż. Ewa Lemieszek Wydział Orientalistyczny 
mgr  Ewa Szczerkowska Wydział Orientalistyczny 
mgr  Dorota Michałowska Wydział Pedagogiczny 
mgr  Anna Szewczyk  Wydział Pedagogiczny 
mgr Natalia Cywińska Wydział Polonistyki 
mgr inż. Katarzyna Janikowska Wydział Polonistyki 
mgr Krzysztof Przygocki Wydział Polonistyki 
mgr Michał Dymiński Wydział Prawa i Administracji 
mgr Beata Grochowska Wydział Prawa i Administracji 
mgr Barbara Jaczewska Wydział Prawa i Administracji 
mgr Mateusz Klukowski Wydział Prawa i Administracji 
mgr Anna Kopaczewska Wydział Prawa i Administracji 
mgr Paweł Miksa Wydział Prawa i Administracji 
mgr Dorota Otko-Majewska Wydział Prawa i Administracji 
mgr Olga Smętek Wydział Prawa i Administracji 
mgr Adam Szymański Wydział Prawa i Administracji 
mgr Aneta Szypuła Wydział Prawa i Administracji 
mgr Ewa Gajewska Wydział Psychologii 
mgr Agnieszka Stępień-Lubas Wydział Psychologii 
mgr Zbigniew Kisiela Wydział Socjologii 
dr Agnieszka Nowakowska Wydział Socjologii 

mgr Anna Mazurek-Prądzyńska 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

mgr Małgorzata Mieszkowska 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 



21 
 

mgr Edyta Szałas 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

mgr inż. Marek Mossakowski Wydział Zarządzania 
mgr Elżbieta Nazaruk-Guz Wydział Zarządzania 
mgr Katarzyna Sułkowska  Wydział Zarządzania 
mgr Edyta Zawistowska  Wydział Zarządzania 

 

 

 


